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KOM IHÅG!

HÖSTBREV
2023

HÄR KOMMER EN UPPDATERING
OM VÅRA ANLÄGGNINGAR OCH
FRAMTIDSPLANER.
VI SUMMERAR NU EN SOMMAR
MED SPEL PÅ FINA BANOR OCH
SER FRAM EMOT EN HÖST MED
MÖJLIGHET TILL TRÄNING OCH
FORTSATT SPEL PÅ BÅDE BANOR
OCH I SIMULATORER.

TREVLIG LÄSNING!
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Förra årets stora projekt att renovera greenerna på Troxhammar
har gått mycket bra och vi får många lovord för utfört arbete. 

Under renoveringen fick 13 av 18 greener helt nytt gräs och hål 13
en helt ny layout, 4 greener var ombyggda sedan tidigare. Nu
har vi samma gräsart på alla greener på 18 hålsbanan.

Den nya gräsarten ger oss ännu bättre förutsättningar att klara
tuffa vintrar och den homogenare ytan ger också bättre
förutsättningar för jämnare bollrull. Vid renoveringen gavs vi
också möjlighet att justera lutningar, nu finns det fler
flaggplaceringsytor med tydligare onduleringar. 

Under hösten och våren sker den sista justeringen av klipphöjd
så att alla banors greener på Troxhammar och Mälarö klipps på
samma klipphöjd nästa år. 

Ambitionen är att genomföra en liknande renovering på
12-hålsbanan om några år.
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Rangen har fått nylagd asfalt och en helt ny typ av slagmatta.
I huset vid rangen finns nu även en studio som är avsedd för
träning och lektioner med våra tränare!  

Övningsområdet har kompletterats med en pottbunker och innan
du slår ut på 18-hålsbanan kan du nu värma upp i den nya
slagburen vid tee 1.

9-hålsbanan fick välförtjänt vila och underhåll i början av
sommaren och är nu redo att välkomna er för spel, som vanligt,
året om.

Ett pågående projekt är att fräscha
upp klubbhuset. Vi ser bland annat
över färgsättning, möbler och
toaletter i syfte att lyfta hela
klubbhuset till en ny nivå. 
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TILLGÄNGLIGHET
Tillgängligheten till spel och möjligheten att boka tider är väldigt viktig för oss.
Vi försöker alltid balansera antalet medlemmar, storlek på årsavgiften och
resurserna för skötsel och service. Detta för att skapa så god tillgänglighet som
möjligt för våra medlemmar till en rimlig kostnad. För att förbättra
tillgängligheten har vi de senaste åren bland annat gjort följande:

Vi kommer att fortsätta bevaka och justera åtgärderna ovan om det är
nödvändigt.

Glöm inte att du som medlem har möjlighet att ha 4 bokade helgtider (en tid
per bana) samtidigt. Boka gärna 12-hålsbanan eller 2 varv på 9-hålsbanan om
du inte får din önskade tid på helgen, på dessa banor finns ofta gott om lediga
tider. Dessutom är Troxhammar IndoorGolf öppen året om!

Minskat antalet gruppbokningar på helg.

Vi arrangerar inte tävlingar på båda 18-hålsbanorna
samma dag.

Höjd greenfee helger kl 9-12 för att styra greenfeespelare till andra tider
och premiera medlemsspel på "primetime".

Ökad information och kontroll så att tider ankomstanmäls
för att säkerställa att bokad tid nyttjas.

Maxtak på 2100 senior- och 300 juniormedlemmar i kategori 1,
57 hål alla dagar alla tider. Vi ligger i det nedre spannet gällande antal

medlemmar utifrån golfförbundets rekommendationer.
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MoreGolf Mastercard Tour är den högsta
nivån av proffstävlingar för herrar i
Norden. 2024 byter touren namn till
Cutter & Buck Tour. Totalt spelas det 11
deltävlingar varav en kommer spelas på
Mälarö GK Skytteholm under vecka 24
2024 & 2025. Tävlingens namn är
Greatdays Trophy och som medlem finns
möjlighet att som publik få njuta av
proffsgolf samt att delta som funktionär.
Mer information kommer inom kort!

SPEL PÅ VÅRA
BANOR

GREATDAYS
TROPHY

Jämfört med förra året har antalet
ronder ökat med 2% på våra banor!

Banpersonalen arbetar hårt för att
hålla samtliga banor i god kvalité. Det
har varit utmanande med vårens
torka och sensommarens bitvis
kraftiga regn, men banorna har klarat
sig bra och ser väldigt fina ut.

Ambitionen är att erbjuda spel på
Troxhammar oktober ut. 18-
hålsbanan på Mälarö till mitten av
november & 9-hålsbanan på Mälarö
är som vanligt öppen året om. 
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Tack för ni tar er tid att svara på medlemsundersökningen, det ger oss värdefull
feedback på vad ni tycker är bra och vad som kan förbättras. När häften av
medlemmarna getts möjlighet att svara på undersökningen placerar sig
Troxhammar på plats 2 och Mälarö på plats 4 av de 27 klubbarna i Stockholm
som deltar. Undersökningen har nyligen skickats ut till den resterande hälft av
medlemmar som inte fick undersökningen i våras. 

Ni som medlemmar är nöjda men vårt mål är såklart plats 1 och 2 i Stockholm. 

EKONOMI
Intäkter och kostnader är under god
kontroll trots hög inflation och höjda
kostnader på inköp. Vi fortsätter
arbetet med att förädla båda
anläggningarna och budgeterar för
bibehållen hög kvalité på alla delar av
vår verksamhet. 

Vi återkommer inom kort med mer
information gällande de
förbättringsinsatser som planeras att
genomföras inför och under 2024. 
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Undersökningen, Players 1st, genomförs av ett danskt företaget i samarbete med
Svenska Golfförbundet, där ca 370 svenska golfklubbar deltar. I undersökningen

ställs frågor om bland annat bana, klubbliv, service, träning och restaurang.
Kolla gärna i din skräpkorg, då länken till undersökningen kan fastna där.
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Utbildningsverksamheten har rullat
på med juniorträning, temakurser,
lektioner och nybörjarkurser under
året.

Vi planerar just nu för lite nyheter
inför inomhussäsongen och även för
nästa års utomhussäsong.

Håll koll i våra kanaler för mer
information framöver.

KROGARNA

UTBILDNING

Krogarna har levererat god mat
under säsongen. Vi planerar för
fortsatta aktiviteter under hösten på
Troxhammar såsom räkfrossa,
tacobuffé och julbord. På Mälarö
håller krogen öppet säsongen ut. 

Gynna gärna våra krogar med ett
besök när ni är på anläggningen så
att vi fortsatt kan ha krogar med god
mat och bra öppettider.
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TROXHAMMAR INDOORGOLF ÄR ÖPPEN ÅRET OM!
INOM KORT PRESENTERAR VI AKTIVITETER OCH PRISER FÖR

VINTERSÄSONGEN MEN REDAN NU ÄR DU VÄLKOMMEN ATT BOKA
TID I  VÅRA SIMULATORER.

TRACKMAN ÄR UPPDATERAT MED NYA FUNKTIONER OCH BANOR.

HAR DU NYTTJAT DIN SPELPOTT? ANNARS ÄR DET HÖG TID!
SPELPOTTEN SOM TILLDELADES I  MEDLEMSKAPET 2023

KAN NYTTJAS T.O.M DEN 31 OKTOBER

ÖNSKAR DU BEGÄRA UTTRÄDE INFÖR SÄSONGEN 2024?
DÅ MÅSTE DU MEDDELA KANSLIET VIA MEJL

SENAST DEN 31 OKTOBER.

OM DU INTE BEGÄR UTTRÄDE LÖPER DITT MEDLEMSKAP VIDARE
AUTOMATISKT 2024, ÖNSKAR DU KVARSTÅ SOM MEDLEM

BEHÖVER DU SÅLEDES INTE GÖRA NÅGONTING.

KOM IHÅG!
INDOORGOLF

UTTRÄDE

BYTA KATEGORI
VILL DU BYTA MEDLEMSKATEGORI INFÖR SÄSONGEN 2024?

ÄVEN DÅ MÅSTE DU KONTAKTA KANSLIET VIA MEJL
SENAST DEN 31 OKTOBER.

ÅRSAVGIFTEN FÖR VÅRA MEDLEMSKATEGORIER PRESENTERAS
VIA NYHETSBREV I  SLUTET AV SEPTEMBER.
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MALAROGK.SE
TROXHAMMARGK.SE

AVSLUTNINGSVIS
Njut av de sista månaderna med utomhusspel och träning.

Välkommen in till våra simulatorer om vädret inte är
tilltalande eller när mörkret faller på.

Följ oss på Instagram & Facebook för senaste nytt och håll
koll i inkorgen då det kommer en hel del rolig och nyttig

information under hösten via våra nyhetsbrev.


